

DOMA4 ApS

Tuborg Boulevard 9, 2 th
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2017

Hubert Redant
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOMA4 ApS
Tuborg Boulevard 9, 2 th
2900 Hellerup

CVR-nr: 27079628
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af køb og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 98.256**, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2016 **kr. - 2.375.764**.

Den offentlige vurdering af selskabets ejendomme er ca. **kr. 2,9 mio.** højere end den regnskabsmæssige værdi.

Forventet udvikling

Direktionen forventer, at en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for i 2017. Der er dog fortsat behov for løbende likviditetsindsud.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter ledelsens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		446.453	500.770
Ejendomsomkostninger		-265.534	-237.733
Bruttoresultat		180.919	263.037
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.738	-34.738
Andre driftsomkostninger		-15.069	-28.466
Resultat af ordinær primær drift		131.112	199.833
Andre finansielle indtægter		0	874
Øvrige finansielle omkostninger		-256.156	-259.350
Ordinært resultat før skat		-125.044	-58.643
Skat af årets resultat	1	26.788	-30.215
Årets resultat		-98.256	-88.858
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-98.256	-88.858
I alt		-98.256	-88.858

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		7.921.764	7.956.502
Materielle anlægsaktiver i alt	2	7.921.764	7.956.502
Anlægsaktiver i alt		7.921.764	7.956.502
Udskudte skatteaktiver		675.000	648.000
Tilgodehavender i alt		675.000	648.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.147	20.560
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.147	20.560
Likvide beholdninger		2.519	14.511
Omsætningsaktiver i alt		694.666	683.071
Aktiver i alt		8.616.430	8.639.573

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.500.764	-2.402.508
Egenkapital i alt		-2.375.764	-2.277.508
Gæld til realkreditinstitutter		686.320	1.025.056
Kreditinstitutter i øvrigt		2.100.000	2.100.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.194	38.046
Deposita		176.835	176.835
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.987.349	3.339.937
Gæld til realkreditinstitutter		327.064	323.911
Gæld til banker		467.404	502.193
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		15.300	12.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.173.224	6.711.040
Periodeafgrænsningsposter		10.353	15.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.004.845	7.577.144
Gældsforpligtelser i alt		10.992.194	10.917.081
Passiver i alt		8.616.430	8.639.573

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.402.508	-2.277.508
Årets resultat		-98.256	-98.256
Egenkapital, ultimo	125.000	-2.500.764	-2.375.764

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	212	215
Ændring af udskudt skat	-27000	30000
	<u>-26788</u>	<u>30215</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	8170579
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>8170579</u>
Af- og nedskrivning primo	214077
Årets afskrivning	34738
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>248815</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7921764</u>

Ejendomsværdier pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 10.850.000.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1013384	327064	686320	0
Kreditinstitutter	2100000	0	2100000	2100000
Anlægs lån	39494	15300	24194	0
	<u>3152878</u>	<u>342364</u>	<u>2810514</u>	<u>2100000</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantebreve m.v. til sikkerhed for ejerforeninger med i alt kr. 228.526.

Der er tinglyst ejerpantebrev stort kr. 600.000, som ligger til sikkerhed for Danske Bank.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Hubert M.G. Redant, Savinsnaj Nabereznaj 7-3-27, 119121 Moskva.